МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.11.2015 № 228

г. Киров

О внесении измененийв приказ управления по физической культуре и

спортуКировской области от 29.12.2014 № 232

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффек-

тивности реализации государственных программ Кировской области, ут-

вержденным постановлением Правительства Кировской области ОТ

20.03.2012 № 144/123 «0 разработке, реализации и оценке эффективности

реализации государственных программ Кировской области», и в целях

реализации Государственной программы Кировской области «Развитие

физической культуры и спорта», утвержденной постановлением Прави-

тельства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768 «Об утверждении

Государственной программы Кировской области «Развитие физической

культуры и спорта» на 2013 — 2020 годы», ПРШСАЗЫВАЪО:

1. Внести изменения в приказ управления по физической культуре и

спорту Кировской области от 29.12.2014 № 232 «Об утверждении Плана

на 2015 год по реализации государственной программы Кировской облас-

ти «Развитие физической культуры и спорта» на 2013 — 2020 годы», ут-

вердив План на 2015 год по реализации Государственной программы Ки-

ровской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2013 - 2020
годы в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

_ /'“'”"` \‚ ,И.о. министра ,*:*—”'? н

.

‚’ АА„Востриков
‚!

,… ‚’ п…,“,сі
_ … :\

ЁЁ:

оно—„930%

00050060

638093…

-ощоцп

:
ыыпшмыщшао

@…

ЁЁ…ЁОЁБ

тёщи

@…

50586

«55860

шмоыыддт

52.5.

5

аоёбц—Ё

гон.—\…

……00060

00

ЁЁ?»

ЁЁ…ЧЁО

….н

\

050960

«домом—093…

55200…

ХЕШдоюо

идиом

.00

00250505

мм…—он

59…60

№3335…

-оьыоп

&

0305

0000

8005

шансы—ЁЁ

ЁоЁн

00002

Ёнвщтющх

Ён

о…ш

:…

са

БЁЁЮ

жошноюцюо

…

ЕЩЁ.

_и
…
Бы.

но.

5

002.00

э<.<

томыцноош

-Ёцподог

005550

_

Баттона—\…

$дог…

обои

…

о_ЁЁиЁЁюЁщ

ЕЁ:

оыоы

..

юном

зщ

59505…

ю…аюч

……

БЁЭЮ

„…,—558$

‹…

Бэрд—цим

№0050:

ю……пюьш

оыч

БЁЗЮ

щоЕБЁюо

52…60

650005…

-…Ёё

одна…—8%

5000

и…юьы

м5

$0586

Ёлщщёдодое

пудово

Звон—тыча

ЁоЁн

-60

№3385…

022.08

963

тою

058

0923

….<.<

томЁНоощ

0%…

ёшшощноЁЦЁоц

›

ю

……

ч

т

ы

и

6508

Ён

-…Ёо

09535

52

«Е

Ён

-Ёцпоцюг

0005550

-Ёцнодп

№0550

-Ёдподов

-Ёдпоцоё

03000

……

9555308

-ноашциоон

Ён

«БЦ

„\…ЁЁЫЁЁ

_ЁЁЮЁ

…ЁЁЁЩЁФЕ

„паны—Ё:

-ЁЁЁФЕ

55

6%…

.овн

„дон

вышитые—0

&&

гагат

Адноощ

0002

0605650

„52

09083

‚550%…

и…оы

9…

05…

Ёщющоцыощющва

«ЕЁ

00002

-…Ёоц

….ОЁАЁ

ЁФЁЩ

95309…

600000592

Е……

.00

„майопдыйО

@Ёощющые

Ё…ЁЁЁБ

этап—димов…

модно

-цопоы

«555509050

4800

ЁЁ…ЁЁЕЁЩ

т.д

…щцор

отсыёноы

зщ

ёнцо

$5960

«шоком—одним

$2209…

ыыы

т.г.

шноыд

_.юо

но

50960

600—8093…

0,595

пщноцоноыщвё

домам—Ё:

щшщйщшщЁ

ФЕ…ЗЁЕЁП

по

‹…

Ждём—дд…

„щомоотыёе

вынвшмющх

од…:

„шедшишноцёцъооь

„Ён—03…33

0:

до,…

шмот

аш

Ё

-юо

„макетам—5…

5529…

х…щщцоюо

……

885…

8960

ААндюноаиЁЩх

щитовог—

-цо=

„мои…—даете

антон—

ЁЁЁЁЁ»

20529…

50960

„мо…—отошё—

ющцомоц

одощщЫЁоЩо

‹…

5359…

и…щщцоюо

-Ещ

шотоёонцощо

-онщш

Оиощшощнодмциооц

х…щщщынцопо

вишен

„\=—тоновые:

оЁщЁЁюо

жоиощощэщ

-оицоп

ФЕЩФтон—ооюо

вышогопооюо

ь“
;—

чы

‚5586

щоЕьЁюо

идёт:

…

…

Биде.

Б

дониоцыц

„.ОЁА

99060

с:

БЕЗ»

оды—штате

….

_

Ажыщойёооц

5555…—

Ёошоы

иыынщыцпоцоё

…пЁщЁЬопо

&

„ЁЁ

„Б…—оцени

-Ёцпоцоз

„…БЩЦЁЁЁ

оооаы

-

…“,—Ещё……—

ёё
……

50960

……96

6902

„Ёша—Ё

-ЁЁМ

шотоёонцопо

-д…опо

щоЁЁЁмЁ

:
5529…

Ёшцоюо

Бощноотыцом

о

ЕЁ…ЕЁОЦО

ЁЁ

50960

женится

-?»

оЁщФтЁоФЮФ

о:

-Э—

жщЁЕЁощ

^^ЁЁо$мЁш9

ви…—оном

95:3

@

„жынывцПоцо—‚н

-02

ЕЁ…ЕЁоЦо

-цоп

мощщывдопо

антон—

БЁЁЁЁо

‹…

Ё…ЁЁЩ

:
жывыыцпОцоЕ

Ёщоцйоцти

оном—дощ

-оцоё

из……цънщцйиёё

ХЕЩЁЁЁЁе

-онмз

Ес…ЁощЁЁЁоЕ

и…щщщщмыпыео

О…ЁЁ

ЁЁ:

оыощцмцщоц

8050960

жоиощоцыы

-ощоцд

……

дачами—530

-юи

оды—отдаёт…

ю…ьтч

……

$586

жощНоЁЮо

28.3.

…
…

Юон.

5.
но

довноцыц

„.О…Ё

„5860

о:

ЁЁ?»

058895

т.…

двцопо

ЁЁ

6895

ж……щЁЫщЁЭЕ

мощощот

„идти…—50:0

:
ЁЁ

его…

-

„ЁЁ—Ё:

-Ёцпоцоё

и…щшдйнщции

-оцоё

„сдай.

-юыа

……

ыношцюо

№95

-Ёимюыа

хз…—оо

$039

шото—20305

652

тома—швам;

……

цшмёом

и…щшдоюо

Замкова—до……

……

х…щщщындопо

ЁЁ

вношцюо

„шоком—од…

Ёп…

Заметопооюо

о:

-5—

„давид—:оп—

яЁюЁ$ЁыЩ9

„`с—тоном

959…

„…

„жаныыдпоцог

-02

„Ёша—даса

-Цоп

щошщынцопо

Ришон.—

ЕЁЁЁопо

……

„манию—„…:

‹…

щыныыцподог

«ЕББЁцЁА

одощйош

-оцог

ЁЩЁЁЦЁЁе

ЁЁЁЁЁЁе

-онюа

оиощшоаоцюцъооц

Ещшщёщпыео

оЁЗц

\.

ю

.и

ч

……

ы

…

-отоно

№995…—

щ

оцоюош

№0559

ЁЁБёжЁтЁ

актовом

999…

№959…

-ышооп

„торенс—Ё

-цоп

„мощи—99390

антон…

-ноогоно

дождём…

……

90:

5800

3599

593969…»

89…29…

Ещоюод

«Вы

00

9999…

.ЁЁЁО

№050

-онщш

оно……ЁшЁдЁЁод

-оь

„999059009

.Ёюо

о…Ёодощощ:

оцощнопцюо

жомощодыы

„шаныыцпоцоё

„Ёша—>в

:
ЁЁЁЁЁО

о…ооы

БЁЭЮ

шошномцюо

иноыбобт

шноыдо.

5

009099

….ОЁА

щоЁюО

3599$…

ЁЁ…ЁЁЁО

юд

\\

иыывыыцпоцё

009995090

:
‚ЁЁ

-ЁЁодоЕ

„0.9999?

-Ёе

……

50960

№95

9093…

тощоёонцопо

0009…

тишь

9

„Ёп—>59

„99980

09809900…

……

АЭ…—ЕЩЁ…

9899

„ЁЁ—95090

550

Бощщюо

«Биотоп—

ыюшщынцопо

5900595…

‚$:…

99559080

0:

Ад…

ждёт—диод…

098%

59008

899…

@

ЕЁЫЫдпоцо—г

-02

и…ЁЁЁоЁ

.Ёюо

00035999099

и…щщщвнцопо

:
„Ён—ЁЁ

‹…

„Енин—„ЁЁ

ЁЁЁЁЁ

0909209

0002

и…ЁЁЁцЁЁё

-92

ЕЁЁЁЁ

-онщш

оЁшЁтЁцЁЁЕ

х…щщЁшЁыео

999%

&=&

винтиком—ош:

09050960

09098099

959…

&

ЁЁ…ЁЩЁЁ

.

9

9599800

№30

5

$0906

щеткомцюо

тёщи—дт

…
нон.

3.
но

поэма—Ё

гЕЩ

Зою—ЕМ

0:

ЁЁ?»

999390

ш.—

|\\\`\|\|\\|

яЁзноаиЁЩх

55099…

.до:

щошщавцопо

авто:

ЁЩФЁЁЁ

90929…

959%

00960

09

щоцмщ

-оЁш

Онощшощноцюциоон

00305

9580900:

‹…

-…Ёоо

=

„Манзан—…

сношнёщюо

„\,—0900093…

ЕЁЁЁ

жоиоогыюве

-юЁ

0555003.—

Чюьь

ы

$9906

медом—60

28.9.

_т
…

Бы.

5.
но

00,5699

года…

……9060

959080

0:

шноюшщ

«.
…

мото—Зг

.

сию

05005909

……

корейца—тиц:

хЁщющощЩоцооивмождоооцоощ

от

0090.99…

&

щен…

-оныцоюоп

‚Еноми

›

ю

…

ч

…

ы

_

о:

-Бцшциооь

спазм

это

с:

5:53»…

смешиваноцшцио

-ои

выдают—допот—

Ёшонвт

Фань

похвнпоаёыш

.юм

детроит—ЁЁ

о

Ё…Ёщоёцюо

сношЁоЁщщопоц

кидают—мг%

……

ёкоцоцог

=
кбн

-оц

о…ыщЁомшцюо

иёощщщоныщщопоц

о:

598%

„ц…—што…—

ёощшциооы

оЁЁю

ё…о

оп

Ё…Ёнаю

онощшощноцшцио

-оц

ЁЁЁоЁЕ

ЕЁ

-оощ

дающем—ошо:

оЁвЁЁюпо

:

от

$5960

№95

-…БЁМ

„античном

тошцоюо

парома

ЁЁЁЁЁО

„под

.В

03—

-

ЁЁ

отм.—ош

«ноты—ство

\\‘Ц\\\дж\`\д\\і

-юо

№3885…

5595

…ЁЫЁЁЁЁ

……

ёж

атвоцонёшыг

58%

-оЦоЁЕ

……

ЁЁ…Ц

Ёша…—

-шом

=

585030

„до;

6830

онощЁоЁщцоп

…

оиоиоаоЁЁЁю

5550

-оц

ОЁЩЁЁЁОЦЁЩ

ы
оша

З

„9536

що…Ёёдюо

38.24…

28493

ЁЁЁЁЩ

“.НО

оч…—„Баст

о:

ЁЁ?»

ЁЁ…ЗмО

т.т

50

-ошЁЁмцЁш

„шатёр

Амон—о

иыыпшюыщшрдо

50960

„шоком—оп…

„хыышоцйюцти

……

Ея

Ады

“Бошо

ишнощоноыш

-оцоцоз

:
Бинек

тащит

-Ёд

…ЁЕЁщноёоЦощдоп

-оёцюо

едешь—динамичен…

…

„…мышоцйодЁ

„ЁЁ—отно

-оц

о……ЁЁЁЁоцЁп

ам

юьы

ьыы

незнаю

шошноёюо

23.34…

юноыдодо

-дюцъоон

ЁоЁцощоЁщ

о:

Еда»

ЁЁШЁО

….Ы

|\\

5.09…

Ёноошщоц

…!

-юо

№3335…

5995

-…ЗЁЁ

жощщыаопо

завоёван—тяг

Ёодн

-ОЩЁЁБЁЁе

$9…

:
Боощногно

„мно…—>

„мышоцмпоцгъ

ЁЬошЁон

…

сьомоцоЁЕЁю

965.0

-…Ёц

о…ЁоЁЩоэюОх

Ён

@

„мы

««и

99536

шошнзёюо

…

„сын:…

…За.

5.
Б

ЁЁЁЁЩ

„.Но

объёме…—

-Ёцподоё

005550

……

щ

#

т

ы

_

„…по—ногам

$95…

и…

БЫЦЁЁЫЩЫЁЗ

“ЁЁ

„№32

топика—д:

…Еошщюо

„можо

помощи—.—

.ооп

„теща

щЁЕЁФЁ

-ощоЁМ

„дноющюо

«98

Абд—дн

„Йода…

0:

„„„—„Е

-шойоцопёц

„Ёоыцюо

жожошощыы

дхн—257-0…—

-о„…5н

подст—х

«штатом

.шцюо

оцощщёпвпэщиё

Ёомоцошх

33:29…

ЁЁЩЁЁЁЬЁБЁ

до:

помощи:…

до:

„що

35…

и

Б…ЁЗЮ

№3582

-…БЁЫ

пасто

5503,5

&&

жёёёПёЁцыЫ

о…ооа

›…

вом…цоб

жошёыцюо

-ЫЕЁ

Здание…

‹…

ЕЬ

:Ёёцюо

«3809$…

„ио

ынмодюо

-ошнотно

„мног…

оноиоцон

695…

о:

шшощвювю

«Бы

Бин—9:85:9—

обоо

9:

БЁЭЮ

…»…ЕЁЁЁЦЁ

№8506

9850

ЁЁЁЁ

ми…—ЁЁЁЁ

дёшего

-од

„ую—подающим…

обоо

03

958

Боты—.

:…

„_он_—о.

но

-Щом

92.0

эта…—33%

„мо…—ао:

ЁЁ…ЁнЁЭ—Ё

н.…

ыношщюо

«ножом—сдач…

ЁЁЁЁ:

эндо—…о

маноцоноышыё

о…оош

_

о…ЁЁЁЭюЁщ

ЁЁ

Звёзд

„мощощюц:

&

жет

@;

ь…ьыч

……

найдеш

№5582

-ЩЁЁЁЩЁЁ

„Эдом—о

-В…Ёо

щомошоцыж

„на

ю…ычю

аъ

99536

мощнощцюо

‹…

Бэрд—цим

жожоотдыё

-Ёмиднофдещ:

„Ёша—Ё

о…ооо

о:

„Задаю

жіЁЁЁЁё

Б\ЁЁЩЁ

9550

ЕЁ

-аопо

овен—типах

05

Ч…:

аты

оцоощ

Юоыйддю

иноыдодо

апатит

„Ёб…

то…—мимо

-Ёдпоцоё

оощЁоцнО

…

‚ммошоцог

Ён

тохыёёёыш

.шю

гощноотыцом

Ааа…—цоп?

35…

о

тыщшщошщцюо

Ё.…щжомиох

«Енота—дн

оцошЁоЁшщопоц

выщмюышюао

жошЁон

хтыцвмщщмьцо

.Ёоёцюо

щомоотцоёгоы

……

вйоцоцоё

‹…

кбн

-ош

жошёощонщ/ж

9052…

Е……

.Ё

о…ыщшщомшцюо

-…Ё

„.ОнЩ

«Е…—овощоюмю

-ощщощщыцпшщ

„Битца

ЁБЩЁФЁЁЁЁ

Еноми

-допо

ты::шюыщащо

П

›

ю

…

‹

…

…

_

о

аёбююо

„Ён—„га

-ошногно

„во;

89…38

-ЁЁЁЁ

смешат—9905

..нощоиод

от

но……

-Ешиию

“55°

ЁЁЁЁ

Змиёв

оЁЁоЁБЁю

..…д

ЁЁЦЁЁЕ

Х

поноиюоцн

ош

юБыЫо.

5

…За.

5.8

-Щои

….Ёб

ЁЁЁЁА

-оЕоц

ЁЁ…ЁБЩЁЁ

т.т

%

.…Ён

……„оыш

&
|

99536

ЁЬЁюо

„може…—оп

Ёщшнооз

„твц

дд…

„Эсташ

830230

-юЁ

‚он…—н

о…ооч

-ощхцош

ЁЦЁЁЫЁЕ

Ён
-

89536

„мои

-в…

штаб

„.Щ.<

тыща—д

38963

ЁЁЁ

…Еошцюо

„момо

Ён

.онщн

ю…ома

@

$593…

ювао—…о

мщвоцово

-оЁюо

щомощодэн

Ёо

ФЁЁЗ

……

ЁЁ

-Ёыг

58958…

……

Бо

&&

оцоиоЁмощхщош

юном

……

щадью…

шов

-ощвотво

„мног…

Заметив

оаэ…

.г—

….

мшдооозю

-Ёпо

о

ЁЁ…Бо

-БЁЁЮ

8850

„$5558

оЁЁЁЁщЁд

Ё…Ёщюуу

отведён—дого

Х

«Воган

о:

о_оыЫодо

гонца.

5
$9…

….Ёб

мышцами—^

юнЁдюо

отвощцоныоцно

т.т

„ЁЁ…юо

№96

#893…

атеизм…

сможете……

-Ёцощ

Е…:ЁЁЫЩЫЕЁ

“ЁЁ

эщщ

“мощнщощощь

юшожюц

…Ёошцюо

момо

омском—058

-…БЁЫ

5595

$9535

аще:

ощощыщёоыы

Ё:

.и…ощы—дт

Чит…

и

$536

«5582

-…Ёыё

«деянием

‹…

„до

……

помощи—29…

он.

оЕЁЁЁЁЁ

Чи
@
о…

БЁЗБ

щошномцюо

-ощьогно

„многи

о.…оиоцон

оьощЁоЁщоцоцмо

……

до…—щ

&

юниоююо

о…ооо

шт

98586

щ…щщщёцоцмё

-В…‚Ёпю

9850

‚$5558

-оЕЁЁБЁ

отнощцонщодно

063

$

ороош

38.9.

:…

„дощ.—

_.
но

-щом

„42.0

м……ЁЁЗЖ

-Ёе

отвощщоныоцно

т.т

…Ёёщюо

щоиошоцыы

«тожа

895

-ЕЁоЩ

анцыдноыщыёё

атм—Е

„.НЩ

щоЁЁЗЁ

…:воюЦюо

„момо

^^
…
…

„имидже

.Ё

$593…

пасто

“миоцене

„ЁЁ—дощ

.г—

„днища

.и…оыЫндю

Чай

„

‚Бионс—ю

«5:52…

-ЕЕЕ

Ёоцнщом

……

ино

-юо

«Затащи…

„855…

Он…

ФЕН…ЁЁЁЁ

ю…юоо

Ё

ЁЁЁЮ

щошномцюо

-ощнотно

„мною:…

Зенищев

ебу…

ЁддЁоЁ—шодедо

……

доши

:
внмощюо

068

шт

БЁЭЮ

щзшщёцоёе

-Ёнхию

ЕБЦЁ

атак…—ции

-оЕЁЁБЁЁеэ

отноЁоЁоцвО

а…юющ

……

оиоощ

28.34…

5035.5

-щои

….Ёб

юшыёцпыт

„…ну—Ёша

отнощщоныоцьо

т.т

Г

ь

ю

…

#

т

ы

…

‚

……

„„„„

.»

‹_

\…

&

-юо

то…—„Базы

атом.—Ё

идеи

омомошоът

ытпмцновщыё

шБы

……

сёнэн:

-на

$32

гЦб

щоимэбо

Забит

‚‚_

……

-оЁ

ЁЩЁЁЁО

……Ёёцюо

№95

Здание—Е

Б…ЩЁЁЁо

ЁЁ…Зоцом—ЫЁО

$595…

$905

паводок…

ЁЁЁЁЁЫЁО

ЁЁ…

„ЁЁ

оЁЁБЁо

ымвштоноы

-ЕЁЕ

„Нодэ—Би

:
Ев

омон—„Зина

зомби:—го……

ЁЁЕЁБЖ

он

060…

_

о_ЁБЁЭЮФшщ

из::

-ошнотно

„до;

895%;

оцощщцФнышоцоцЮо

-ошщщоЁщоцоцМо

о…оот

ЁЁЕЮ

ЁЁЁЁ

#8506

5850

ЁЁЁЁ

-ОЩЁЁБЁ

отноЁоЁоцнО

о…оою

…

20%

2360.5

2880.5

$9…

32.0

ЁЁЁмЫА

-Ёе

отведён—дого

…..т

Ё…ооцпощ

ЁЁЮО

:
ЁЁ

-щЁЁоо

о:

ЁЁЁЁЁА

Ч…ЁЁЁЁ

…

шток—ша

о…

-оЁЁйЕпоЁощ

ЕЁЁ

-ноыщыёё

1:55

„Ёсць—н

-оозаю

„.ЩО

ЕЁ…ЁЁЫ

…Еошцюо

№96

.…599

ювао—…о

мщноцоыь

ддт—Ё

«модные…

=

Ес

32

06%

БЁЁЮ

№5582

65050

„многи

эмо…—один

-„Ёваоицощ

Ё:

……

по

599…

инд—„вшей

Часа

3

из…—306

щошьомцюо

-ЁЁЁ

щЁЦЁ

‚$5558

$0559…

еноты—индии

&&

Фатимы—домам…

ь…ыаь

:

госы

Ю_оыбодо

Ю_оыдодо

-Щом

32.0

ппц…—мазут

ищо—>За

ж…ЁшЁЁЁЫ

©.…

503

-юо

щоиощоцым

што—„За

оьомощюцыщ

атомы:

каштан

-по—Б

„Ё…ЗЕощотоио

.ЁодюЁ

.оБн

-Ноц

„щенок

Ёшющоюаюо

Ф…щюа

ы
\

БЁЗБ

сьощЁоЁщцопоц

БЕ

№3582

„щоцюъд

653%…»

оцощЁшЁщот

.…Ёв

обо…

ю…

ад…юо

оЁ—ЁЗЁЭЮ

оно……

-

38536

„мо……

ЪБ…ЁЫЕЁЕ

%‚ЗБЁЦ

#0568

№963

„.ЩЦ

птенцоцоноцпд

‚сан

а…щюо

аи

02

…Еошцюо

н…,—смо

ЁЁ

……

ЁЁ

ю—оы

-щоЁМ

ювао—…о

ющнодоно

шток—мд

омомощшцщ

……

наём

женшцпо

-ЕЁЕ

«царице…

:
Е……

5005

под

>ОЩЁ

шо

\.

ю

…

_…

т

ы

…

520505

……

…»БЭСЁЁ

„момо

65…35…

№555…

53

ага…—щодо»

твою—60

„домом—09$…

9505

пщноцонёщыё

играет….

:
…»…оЁЁЁ

„момо

Фаню—дд…

ищю—Ёша…

53

Б\ЕЁФЁЩ

„дост

Еноююц

«Матешиц:

……

щощ

‹…ЁЁЁЁ

ыыщоцоомщ

-щЁощнЁщоЕС

-ЩОЫЁЁЩЁЁ

„ювао—Б

двоошЩоцощнЁщоц>х

Ёшоцооюш

8095

:
БЭРЁЁ

щоиоотыюые

ЕЁЁЗЁ

мооцпо

Орехова—диодов:

щыныщёц

ющоцно

ЕЁ

снежоотёощоыпоо

55

.8

ЁЁЦЁЁП

З…ыч

Б…ЁЭЮ

мошна…ёо

…

БЧФФбМ

…
Бы.

но.

„о

‚да…—Ё

“.:.9

шошммшо

-оыищодп

тыЁЩЁЁцО

т.ч

50960

„,…Эзщоцыы

мы

=Ёж=

А…опо

……

ЕЁЁБЁ

-юо

децимации

шепота

аношщюо

жожощоц

монсита—мые

шщноцововшыё

58%

;©…

„Бошо

:
БЁЁЦЁ

авео

……

„ЁЁ—щие

……

\

-…Ём

‹…

:ноощногно

ане?»

„момоотщмыё

оаоео

Ёшщощноцыцио

‚\

оЁЁдюЁЁЁю

заодно

……

жыцмщъе

жиды—тошно

-он

ЁЁЁоЁБ

$„т5ю

‚Б…Ёоб

шошвомцюо

Щецин

._т
…
Бы.

5.
но

жыццё—аш

„.Но

ЗЕЯ—ош

#5582

защищен—„Ё

:“

509…

-юо

№3335…

5595

ан…—25593:

«Б…—тош

мщноцоноыщщг

58%.

-Ёцюциоогн

выдаюыцпоц

-шои

……

ыноощнотно

„доги

«Бы

«Емец?»

БЁЁ

гомодонёьиъю

9850

-юоо

ЁЁЁБФЮОУЧ

Ён

Ё…июою

БЁЁЮ

шошьоыцюо

…
…

ст.м…

._т
2
см.

5.
но

…ЕЁЁЁЩ

….НО

ом…„бцощ

-Ёцпоцоз

093550

@

509…

ь

ю

…

#

т

ы

…

опода—

.…

……

щен—бой

-ООЁЩ

шею—Цюрс

:
2955$

теч—нано

„щомоцоюоцо

.г—

щ

Эйд—…и

шоки

.ыно

„$5960

№95

50960

«некоторым

Зао—…о

шщноцоёыщыё

высшая

„метода—н

‹…

№3…

ААОНЬ

Ёшодоюо

:
Ё

-Ёв

……

щоЁгЁ

помощ—59…

$85…

……

_…Ёвщоц

…„ыч

резцов

ЁЁЁ

-ЁЁЗЁЕЁ

…ЁЗБ

ЕЁЁБЁЁЁЁЁЁ

-Ёоов

ЁЁ

…
Ё:

о
от…

93306

шошьоёюо

……

Бадд—50…

жомоотвюые

ёё

сьемок—5838…—

ЬЕЁоо

„5552:

шбьы

&

$506

Ёщшщёдоцё

«ЕЕ—юпа…

ЭЗЁЬ

ЕЁ

щоЁЁЕцощ

ЁЁ…щоцЁ

-Ёо

…ЗБЁЁмЁ

ю…ютч

«

снос.…—

Эоы.ыд.

_…
…

3.0.60.

5

-„Еюгмщ

ДНО…

„55…80

-…бн

502

0555250

….ю

АОНЬ

ишшоцоюо

:
ЁЁН

……

ААОНЬ

яощоцоюо

дорог—х

шокоЁЕои

:
ЁЁН

……

доводи

можеш:

оцениваем—0.0:

Ёе…

сматываопоёшё

-ЁЁБЁЁЭ

895

…

$5055“…

сроком.—589

-щвоооцоош

то…—Е

……
МЧ

БЁЗЁ

ЁЁБФЕ

-оощ

шоЁЁЕцош

ЕЁ:

-Ёцош

ЁЁЁЗЁ

о
от…

Б…Ёоб

щощноюёо

50960

щоиощоЁЫ

абв…:

_…ЁЁЁЕЁ

«вы

ЁЁЁЁЕЩ

«Бы

…да

и

‚$506

Ёдщщёцоёе

мадонна

ванию—щаз…

„Бон—Ё

„Эмоции

о::мнзоо;

Ён

шато—Зи

25280

ю…ютч

ы

смоет

…

ЕЩЁ

._…

23.5.

5

622$

„.<.<

щоЩЁБощ

-ЁЁодоЕ

вошь—почве

@

@‚Бцъо

ин…—штык

-цопо

щыцоцоншм

„355

2558

ЁЁЁН

-Ёммаеыёщм

=

тощая

-допо

жыцомонюм

-в…д

ЕЁ…ЕЁЁо

о…ыщ

и…щщщёщёёёё

$0859…

0:

„матовом

ёё…

оон

&

ЁЁ

-цоп

и…щшшощноцмцъоон

-оЕоЁопо

топ—&

509…

х_щшЁФЦЁ

05558:

&&

Ёша—даете

-юо

жоиощоцыы

„ЁЁ—…о

-…Ё

$…

59536

оно……

сою

ЁЁЁЁЁ

минодоноыщыё

58%

-ноюцюо

и:

ЕЁФЁЫЭЮ

628

05582

-пои

:
525550

„многи

22582

жыпшощюио

ЫЁЁЁО

05605

оЁЁЁЁЕЁЮ

9650

ЁщЁЁщЁоЁдЁу

05

-ЕЁ

ЁЁЁЁО

_„юот

$536

„…,—оЁшцюо

…

ЕЩЁ

.…
ю

…

_оыдодо

ЁЁЁЁЩ

„.Но

очищает

.Ёцпоцоё

85550

…

ь

ю

и

ч

т

ы

_